
ZARZĄDZENIE NR 170.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia jednostce organizacyjnej dystrybucji węgla dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 5 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2236), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dystrybucja paliwa stałego nabytego przez Gminę Wieniawa i Borkowice na podstawie umowy                 
w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych 
znajdujących się na  terenach gmin  powierza się dystrybucję jednostce organizacyjnej - Zakładowi Usług 
Komunalnych w Wieniawie. 

§ 2.  

Wynagrodzenie dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie za dystrybucję węgla za 1t od gospodarstwa 
domowego wynosi 250 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593EC8C6-3679-408F-90E5-77DCEECD0934. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




